СДСЮШОР «gosuchetnik.ru»
ПРИКАЗ № 90
г.  Санкт-Петербург										            30.04.2020 г.
В целях оптимизации затрат на ГСМ и контроля за оборотом топлива

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Водителю СДЮСШОР «gosuchetnik.ru» использовать для заправки служебных автомобилей только топливные карты
2. Закрепить топливные карты за автомобилями в следующем порядке:
	Марка автомобиля
	Государственный регистрационный знак
	Наименование, номер карты

	Форд - фокус
	О123ОО
	Вездеход +
123456

	Форд-фокус
	Р768РА
	Вездеход-мини
123457

	Ниссан Альмера
	Т777ТТ
	Вездеход макси
123458

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного механика СДЮСШОР «gosuchetnik.ru»  Крылова А.Г.
 Директор СДЮСШОР «gosuchetnik.ru»                Иванов                                                        И.И. Иванов
[bookmark: _GoBack] С приказом ознакомлен:                                         Крылов                                                        А.Г. Крылов